
 

  

      

      

  

  

    

    

    

      

  

  

  

Trine Schack Svenkerud 

Havrevej 21, 8464 Galten 

Tlf: 61372448                Velkommen i min dagpleje 😊 
  

  

Jeg er født i 1993 og bor i hus med min mand og mine 3 børn (født 2018, 2021 og 2023).    

Hos mig i min dagpleje vægter vi naturen og udeliv meget højt, vi har en stor have med rig mulighed for huler og  

naturfordybelse fx finde snegle og besøge insekthotellet, snakke om blade og hvorfor de skifter farve eller bare  

lege ude ved sandkassen og leg ehuset i en god og sjov leg. Det er også spændende at komme på tur og opleve,  

hvad vores skønne område har at byde på, såsom små skove og gode legepladser.    

Indenfor byder også på gode legemuligheder, med et hyggeligt legeværelse og en lang gang til at tag e bilerne på  

køretur. Jeg elsker at synge, og derfor bliver der sunget hver dag, hvor der laves masser af fagter og inkludering af  

børnene med mine sang kufferter.   

Mad er en vigtig del af hverdagen, og et stort element i en dagpleje. Derfor har jeg fokus p å at skabe en god  

stemning, hvor børnene selv får lov at spise det de ønsker, og der er ingen som bliver tvunget til at spise noget, de  

bliver til gengæld opfordret til at smage, ved at udnytte spejling og pædagogisk spisning med børnene. Derudover  

har jeg   altid lavet en madplan hver uge, så både børnene og forældre kan se og være inkluderet i, hvilken mad der  

bliver serveret den pågældende dag. Nogle dage kan der også blive plads til, at børne kan være med til at lave  

noget af maden sammen fx skrælle guler ødder eller vaske æbler.    

Til tider vil jeg have et tema på dagsorden, og derfor passe sangene, maden og aktiviteterne med det emne der er  

på temaet den uge. Fx Regnbue tema, hvor vi hver dag har en farve i fokus ved både at finde ting inde og ude med  

den  farve, spise mad der har den farve og synge sange med den farve.    

Aller vigtigst i min dagpleje er trygheden og omsorgen, og derfor er der altid plads til at skulle omstille dagen efter  

de behov børnene har, og der er aldrig for travlt til et stort  knus eller bare en stille stund sammen.   


